

Podrobný rozpočet projektu

Názov žiadateľa:	Mesto Šurany
Názov projektu:	Nákup hnuteľného majetku pre zberný dvor šurany

Hlavná aktivita projektu - Nákup hnuteľného majetku pre zberný dvor Šurany						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Teleskopický nakladač Bobcat TL38,70 HF 135 HP AGRI***	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	112 000,00	112 000,00	134 400,00
Vaňový kontajner 5,5 m3 zatvorený	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	3,00	2 175,00	6 525,00	7 830,00
Vaňový kontajner 7 m3 otvorený	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2,00	2 290,00	4 580,00	5 496,00
Vaňový kontajner 5,5 m3 otvorený	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	2 400,00
Zberné nádoby na BIO odpad 240 l hnedé	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	2 500,00	38,00	95 000,00	114 000,00
Príslušenstvo - lopata 2000 l s britom	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	3 165,00	3 165,00	3 798,00
Príslušenstvo - vidly pevné	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	3 000,00
Príslušenstvo - lopata s pridrživačom	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	6 280,00	6 280,00	7 536,00
Prísl. - Vzduchové brzdy	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	3 000,00	3 000,00	3 600,00
SPOLU hlavná aktivita projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					235 050,00	282 060,00

Podporné aktivity projektu					
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Oprávnený výdavok bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)
Nepriame výdavky deklarované na základe paušálnej sadzby	907 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky podľa článku 54 písm. a) NSU	%	7,00	16 453,50	19 744,20
SPOLU podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)				16 453,50	19 744,20
SPOLU za projekt (celkové oprávnené výdavky projektu)				251 503,50	301 804,20